
UCHWAŁA NR CXV/1060/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 czerwca 2002 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowych  
planów zagospodarowania przestrzennego dla Obszaru Kraków - Wschód. 

Na podstawie art.12 ust. l i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym /tekst jednolity: Dz. U. z 1999 r. Nr l5 poz.139, zm.: Nr 41 poz.412, 
Nr 111 poz.1279, z 2000 r. Nr 12 poz.136, Nr l09 poz.1157, Nr 120 poz.1268 oraz 
z 2001 r. Nr 14  poz.124, Nr 100 poz.1085. Nr 115 poz.1229, Nr 154 poz.1804 oraz 
Nr 5 poz.42/ -Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego dla Obszaru Kraków - Wschód, zwanych dalej 
„planami". 

2. Plany obejmować będą odrębne obszary: 
1/ Osiedla Lubocza, ograniczony granicami określonymi w załączniku nr 1, 
2/ Osiedla Wadów, ograniczony granicami określonymi w załączniku nr 1, 
3/ Osiedla Kościelniki, ograniczony granicami określonymi w załączniku nr 1, 
4/ Osiedla Wyciąże, ograniczony granicami określonymi w załączniku nr 1, 
5/ Specjalnej Strefy Ekonomicznej (SSE) i Parku Technologicznego (PT), 

ograniczony granicami określonymi w załączniku nr 1, 
6/ Strefy południowej, ograniczonej od północy ulicami: Igiłomską, Ujastek 

i Ptaszyckiego, od wschodu kanałem, od południa rzeką Wisłą, od zachodu rzeką 
Dłubnią, 

7/ Huty im. T. Sendzimira i terenów bezpośrednio przyległych, ograniczony od 
północy granicami osiedli Krzesławice, Lubocza i Wadów, od wschodu kanałem, 
od południa ulicami: Igiłomską, Ujastek i Ptaszyckiego, od zachodu rzeką 
Dłubnią. 

3. Graficzne określenie obszarów, o których mowa w ust. 2, zawiera załącznik Nr 1 
do uchwały. 

§ 2. 

l. Przedmiotem planów – w zależności od występujących uwarunkowań - będzie 
m. in. ustalenie: 
1/ przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczających tereny o różnych funkcjach lub 

różnych zasadach zagospodarowania, w tym terenów, które mogą być 
przeznaczone pod budowę obiektów handlowych o powierzchni sprzedażowej 
powyżej 2000m2, 


